
UCHWAŁA NR VI/49/24  
RADY GMINY GŁUSK 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz 6j ust. 1 pkt 1, ust 2a oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, 
ust. 2a pkt 1, ust. 3 art. ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 399). - Rada Gminy Głusk uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy: 

1) Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowiącej 
iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi; 

2) Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 
w sposób selektywny w wysokości 38,00zł za jednego mieszkańca zamieszkującego zabudowę 
jednorodzinną; 

3) Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 
w sposób selektywny w wysokości 33,00zł za jednego mieszkańca zamieszkującego zabudowę 
wielorodzinną. 

§ 2. Ustala się stawki opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady 
nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny o których mowa w § 1 ust. 2 w wysokości: 76,00 zł 
za jednego mieszkańca zamieszkującego zabudowę jednorodzinną. 

§ 3. Ustala się stawki opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady 
nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny o których mowa w § 1 ust. 3 w wysokości: 66,00 zł 
za jednego mieszkańca zamieszkującego zabudowę wielorodzinną. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głusk. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr LI/420/22 Rady Gminy Głusk z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty 
(Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 31 sierpnia 2022 r. poz. 4168). 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2024r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Głusk 

 
 

Konrad Borzęcki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D3A5C6B-45EF-4F83-9C48-362952A1FCB4. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/49/24  RADY GMINY GŁUSK z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


